
 

  

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado 

Palazzolo – Rivignano Teor 
Via Roma, 20 - 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) 
Tel.  0431-58010   sito web: https://icpalrite.edu.it 
e-mail: udic85900g@istruzione.it   Posta Elettronica Certificata: udic85900g@pec.istruzione.it   

cod. fisc. 90029290302 cod. min. UDIC85900G   cod. univoco ufficio NJK8AE 
 

N. protocollo (vd segnatura)  

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Individuazione  docente sostegno scuola dell’ Infanzia   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

• Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale Prot.nr. 486 del 13/01/2026 relativa all’ulteriore 

assegnazione di 4 CT  di sostegno presso le scuole dell’Infanzia dell’Istituto; 
 

• Visto l’art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001; 

• Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative alle 

procedure di interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili per l'anno 

scolastico 2024/2025; 

• Vista la nota del M.I.M prot. 157048 del 09/07/2025 avente ad oggetto: a. s. 2025/26 – 

istruzioni e indicazioni operative in materie di supplenze al personale docente, 

educativo ed ATA; 

• Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) approvato dal Collegio dei Docenti 

• Vista la necessità di procedere all’individuazione dei docenti dalla graduatoria 

d’Istituto prima, seconda, terza fascia e viciniori dell’a.s. 2025/26; 

• Considerata l’assenza di candidati disponibili dalla graduatoria di cui sopra; 

• visto l’interpello Prot.nr. 0000617 del 22/01/2026; 

• considerato che sono pervenute solo nr. 2  candidature; 

• valutate le messe a disposizione sopraggiunte; 

 

• considerata  l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze                

didattiche e organizzative dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri 

pubblicati; 

DECRETA 

Art. 1 – INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI 

E’ individuata la docente  Vit Anna per la copertura di un posto  di sostegno di nr. 25  ore presso la 

Scuola dell’Infanzia di Pocenia  fino al 26/06/2026 . 

 

Art. 2 – DECORRENZA 

L’ incarico ha decorrenza a partire dal 29/01/2026 e avrà validità sino al 26/06/2026. 

Art. 3 – PUBBLICAZIONE 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini della 

massima trasparenza. 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                       dott.ssa Renata FERRARESE 

                                                                                                  (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

                                                    dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
 

    

UDIC85900G - AF9U478 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000852 - 28/01/2026 - VII - U

Firmato digitalmente da RENATA FERRARESE

mailto:udic85900g@istruzione.it
mailto:udic85900g@pec.istruzione.it

		2026-01-28T11:38:15+0000
	RENATA FERRARESE




